
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강 증진
단위: 질높은 의료서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 1,197,940 1,159,784 38,156

국             16,477 16,477 0

시             88,547 88,547 0

구          1,092,916 1,054,760 38,156

건강 증진 731,895 694,739 37,156

국             16,477 16,477 0

시             88,547 88,547 0

구            626,871 589,715 37,156

질높은 의료서비스 125,748 105,848 19,900

국              5,555 5,555 0

시              1,926 1,926 0

구            118,267 98,367 19,900

물리치료실 운영 41,590 21,690 19,900

405 자산취득비 36,190 16,290 19,900

01 자산및물품취득비 36,190 16,290 19,900

  ○물리치료실장비구입                19,900                  0           19,900

    ―간섭파 치료기                 9,400                  0            9,400

    ―동통전자침치료기                10,500                  0           10,500

  9,400,000원*1대

  10,500,000원*1대

전염병 예방사업 417,144 416,759 385

국             10,922 10,922 0

시             86,621 86,621 0

구            319,601 319,216 385

전염병관리 55,325 54,940 385

201 일반운영비 44,125 43,740 385

01 사무관리비 43,885 43,500 385

  ○신종인플루엔자 전산작업 컴퓨터 임대료
                  385                  0              385      55,000원*7대

청사관리 업무 189,003 172,132 16,871

보건소 청사관리 189,003 172,132 16,871

401 시설비및부대비 104,168 97,755 6,413

01 시설비 104,168 97,755 6,413

  ○소방방화시설(방화문)보수공사                 4,521                  0            4,521

  ○전기온수기 교체 수리                 1,892                  0            1,892

  4,521,000원

  1,892,000원

405 자산취득비 10,458 0 10,458

01 자산및물품취득비 10,458 0 10,458

  ○사무용 가구                 2,358                  0            2,358

    ―회의용탁자                   280                  0              280

    ―회의용의자                 1,008                  0            1,008

    ―책상                   180                  0              180

    ―사이드책상                   150                  0              150

    ―이동서랍                    90                  0               90

    ―2단책장세트                   500                  0              500

  140,000원*2개

  84,000원*12개

  180,000원*1개

  150,000원*1개

  90,000원*1개

  500,000원*1개
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부서: 보건행정과
정책: 건강 증진
단위: 청사관리 업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―일반의자                   150                  0              150

  ○파티션등 구입                 2,500                  0            2,500

  ○사무실 분리용 칸막이                   600                  0              600

  ○롤스크린                 5,000                  0            5,000

  150,000원*1개

  2,500,000원*1식

  600,000원*1식

  5,000,000원*1대

행정운영경비(보건소) 416,704 415,704 1,000

기본경비 224,511 223,511 1,000

자산 및 물품취득비 5,530 4,530 1,000

405 자산취득비 5,530 4,530 1,000

01 자산및물품취득비 5,530 4,530 1,000

  ○레이저거리측정기 구입                 1,000                  0            1,000  500,000원*2개
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